СОВЕТ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестьдесят третья сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от  26.09.2024 года
     № 49
с. Новорождественка
О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность
 (казну) Новорождественского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Исилькульского   муниципального  района Омской   области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новорождественского сельского                   поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность (казну) недвижимое имущество согласно Приложения № 1.

2. Внести изменения в Реестр муниципальной собственности                         объектов Новорождественского сельского поселения Исилькульского                                муниципального района Омской области.

Глава Новорождественского сельского поселения

Исилькульского муниципального района

Омской области                                                                               Ю.Н. Косенок

Председатель Совета

Новорождественского сельского поселения

Исилькульского муниципального района

Омской области                                                                               А.В. Алексеева
Приложение № 1

к Решению Совета
Новорождественского сельского поселения
Исилькульского муниципального района
Омской области от  26.09.2024 года № 49
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность (казну)

Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области
	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый
(или условный) номер
	Площадь, м2
	Балансовая
принадлежность
	Год ввода в
эксплуатацию
	Балансовая стоимость,
руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Земельный участок
	Омская область, Исилькульский район, д. Аполлоновка,                  ул. Маршала Жукова, земельный участок 4А
	55:06:050101:939
	1400

	Казна
	2024
	67 312,00
	0,00